
Районна избирателна комисия Враца 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 131-НС 

Враца, 24.03.2021 

ОТНОСНО: назначаване на секционни избирателни комисии за гласуване с подвижна 
избирателна кутия (ПСИК) на територията на община Козлодуй за изборите за народни 
представители на 4 април 2021 г. 

                  В РИК Враца с вх. № 243/22.03.2021 г. е постъпило писмено предложение на 
секретаря на община Козлодуй за състав на секционна избирателна комисия за гласуване 
с подвижна избирателна кутия (ПСИК) в община Козлодуй при произвеждането на 
изборите за народни представители на 4 април 2021 г. 

                  Към предложението са представени всички изискуеми документи, включително 
протокол за проведени консултации на 22.02.2021 г. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите относно състава на 
подвижната секционна избирателна комисия в община Козлодуй. 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл. 90, чл. 91, ал.11, вр. ал. 8 
от Изборния кодекс, и във връзка с Решение № 2117-НС/22.02.2021 г. на ЦИК, Заповед № 
РД-162/23.03.2021 г. на кмета на община Козлодуй, свои Решения №13-НС/17.02.2021 г. № 
112-НС/20.03.2021 г. и № 127-НС/24.03.2021 г., РИК - Враца 

Р Е Ш И: 

НАЗНАЧАВА 1 (една) подвижна секционна избирателна комисия в община Козлодуй, както 
следва: ПСИК в секция № 06 20 00 027 в състав: 

 длъжност Три имена ЕГН Партия/ 

коалиция 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Анита Емилова Оприцова ********** ГЕРБ 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Ивайла Пламенова Поманова ********** БСП 

СЕКРЕТАР Рени Любомирова Пуриева ********** ДПС 

ЧЛЕН Първолета Емилова Петрова ********** ОП 

ЧЛЕН Перунита Иванова Георгиева ********** ВОЛЯ 

Издава удостоверения на назначените членове на ПСИК съгласно Приложение № 27-НС 
от изборните книжа. 

            Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред 
Централната избирателна комисия. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Боряна Стаменова 

СЕКРЕТАР: 

Мария Генова 


